
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 104 del 19 luglio 2016

Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio 2016 -
perrzia di data 5 aprile 2016 - Approvazione 3o e ultimo stato

d'avanzamento-

IL DTRBTTORE

L'anno duemilasedici, il giorno diciannove (19) del mese di luglio in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta la sottoscritta:

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivantil

dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933. n.275:

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la delibera n. 7 del 20 apúle 2076 con la quale è stata approvata la

perizia di manutenzione ordinaria alle OO.PP. di Bonifica - Esercizio 2016 - da

eseguirsi in amminisfrazione diretta redatta in data 5 aprile 2016, per l'importo

complessivo di € 77.14I,001,

VISTO il 3' e ultimo stato d'avanzanrcnto dei lavori di che trattasi

compilato dalla D.L. in data 15 luglio 2016, per l'importo di € 14.045,67 per

acquisto materiali e nolo mezzi meccanici;

VISTO il certihcato di pagamento della 3^ e ultima rata in favore delle

ditte fomitrici per l'importo di € 2.733,98 oltre € 568,48 per I.V.A. quindi

complessivamente di € 3 .302,46;

RITENUTO di potere procedere all'approvazione del predetto 3"e ultimo

s.a.l.e alla liquidazione in favore dei fornitori;

DETERMINA



APPROVARE il 30e ultimo stato d'avanzamento dei lavori di

manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio 2016 - petizia di data

5 aprile 2016 - per l'importo di € 14.045,67;

LIeUIDARE e pagare alle ditte fornitrici la somma di € 2.733,98 oltre €

568,48 per I.V.A. quindi complessivamente di€3.302,46;

DARE atto che la superiore spesa grava al cap.450 su quella impegnata

con I'atto deliberativo n.712016.

IL DIRETTORE GENERALE

vlsro Dl nncouzurÀ CoNTABILE

IL DIRIGENTE MMTNISTRATIVA

(D.s ella)

Copia del presente atto è

questo Consorzio

giomo.

ENERALE

le)


